
 

 

 

                                                РЕСПУБЛИКА    ДАГЕСТАН  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                                                    

«Ортатюбинская средняя общеобразовательная школа»                                                                    

муниципального района «Ногайский район»                                                                                                          

ул. Курманалиева д.2, с. Ортатюбе, Ногайский район, РД, 368854, тел: 89894783600,                                              

E-mail:mouorta-tyube2010@yandex.ru  ИНН/КПП  0525006154/ 052501001  ОГРН 1020501444336  

_____________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

                     от 12.05.2020        № 56.2 

 

О проведении промежуточной аттестации 

обучающихся в 2019–2020 учебном году  

в условиях обучения с применением 

 дистанционных образовательных технологий  

и нестабильной эпидемиологической ситуации 

 

     В соответствии со статьей 28,статьей 30 п.2,статьи 58 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся МКОУ «Ортатюбинская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести промежуточную аттестацию  по предметам и курсам обязательной части 

учебного плана с применением дистанционных образовательных технологий, интернет-

ресурсов в период с  12 мая по 25 мая 2020 года. 

 Во 2 - 4классах – с 12.05. 2020 по 20.05.2020 года;  

 в 5-11 классах  -  с 13.05.2020 по 23.05.2020 года. 

2. Назначить ответственными за проведение промежуточной аттестации: 

 во  2- 4х классах – куратора по НОО Сагиндикову Э.А..; 

 в 5–11-х классах – заместителя директора по УВР Теминдарову О.Я. 

3. Утвердить: 

 Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости 

и промежуточной аттестации обучающихся году в условиях обучения с 

применением дистанционных образовательных технологий и нестабильной 

эпидемиологической ситуации; 

 расписание промежуточной аттестации во 2– 4-х классах (Приложение1); 

 расписание промежуточной аттестации в 5–11-х классах  (Приложение 2); 

 

 



4. Заместителю директора по УВР Теминдаровой  О.Я., куратору  Сагиндиковой Э.А..: 

 проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для 

соблюдения 

требований к организации и проведению промежуточной аттестации; 

 обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, обратную 

связь с учащимися и их родителями (законными представителями); 

 представить на педагогическом совете анализ итогов промежуточной 

аттестации учащихся для принятия решения об их переводе в следующий класс; 

 обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и протоколов 

аттестационной комиссии согласно срокам, установленным номенклатурой дел. 

5. Всем учителям-предметникам 2-11 классов подготовить к утверждению контрольно-

измерительные материалы для проведения промежуточной аттестации обучающихся в 

определенные сроки.  

 6. Контроль исполнения приказа возложить на зам дир по УВР Теминдарову О.Я. 

                           

                                  
 
 
 

 

 



Приложение 1                              График промежуточной аттестации 

 Русский 

язык 

Математика РодЯ родЛ Чтение Окружающий 

мир 

Английский 

язык 

Музыка Физическая 

культура 

ИЗО Технология 

2 22.05 19.05 20.05 16.05 21.05 19.05 21.05 22.05 15.05 20.05 23.05 
3 22.05 21.05 19.05 23.05 20.05 18.05 18.05 22.05 21.05 20.05 16.05 

4 21.05 21.05 19.05 15.05 23.05 21.05 18.05 21.05 23.05 20.05 16.05 
 

                 Приложение 2                          График проведения промежуточной аттестации 

К
л

а
сс

  

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к
 

Л
и

те
р
ат

у
р
а 

 

Р
о
д

н
о
й

 я
зы

к
 

Р
о
д

н
ая

  
л
и

те
р
ат

у
р
а 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к
 

И
ст

о
р
и

я
  

 Г
ео

гр
аф

и
я
  

М
ат

ем
ат

и
к
а 

 

о
д

н
к
р
 

Б
и

о
л
о
ги

я
  

и
зо

  

М
у
зы

к
а 

 

Т
ех

н
о
л
о
ги

я
  

Ф
и

зи
ч
ес

к
ая

 

к
у
л
ь
ту

р
а 

5 18.05 14.05 16.05 13.05 19.05 21.05 20.05 22.05 23.05 15.05 14.05 13.05 15.05 18.05 

К
л

а
сс

  

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к
 

Л
и

те
р
ат

у
р
а 

 

Р
о
д

н
о
й

 я
зы

к
 

Р
о
д

н
ая

  
л
и

те
р
ат

у
р
а 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к
 

И
ст

о
р
и

я
  

 О
б

щ
ес

тв
о
зн

ан
и

е 
 

Г
ео

гр
аф

и
я
  

М
ат

ем
ат

и
к
а 

 

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

 

Б
и

о
л
о
ги

я
 

И
З

О
 

м
у
зы

к
а 

Т
ех

н
о
л
о
ги

я
 

Ф
и

зи
ч
ес

к
ая

 к
у
л
ь
ту

р
а 

 

6 13.05 15.05 20.05 23.05 21.05 16.05 19.05 12.05 26.05 19.05 15.05 13.05 14.05 18.05 14.05  

 



К
л

а
сс

  

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к
 

Л
и

те
р
ат

у
р
а 

 

Р
о
д

н
о
й

 я
зы

к
 

Р
о
д

н
ая

  
л
и

те
р
ат

у
р
а 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к
 

И
ст

о
р
и

я
  

 О
б

щ
ес

тв
о
зн

ан
и

е 
 

Г
ео

гр
аф

и
я
  

М
ат

ем
ат

и
к
а 

 

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

 

Ф
и

зи
к
а 

 

Б
и

о
л
о
ги

я
  

и
зо

  

М
у
зы

к
а 

 

Т
ех

н
о
л
о
ги

я
  

Ф
и

зи
ч
ес

к
ая

 к
у
л
ь
ту

р
а 

7 22.05 14.05 20.05 23.05 21.05 16.05 19.05 18.05 20.05 13.05 18.05 15.05 21.05 22.05 23.05 22.05 

 

К
л

а
сс

  

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к
 

Л
и

те
р
ат

у
р
а 

 

Р
о
д

н
о
й

 я
зы

к
 

Р
о
д

н
ая

  
л
и

те
р
ат

у
р
а 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к
 

И
ст

о
р
и

я
  

 О
б

щ
ес

тв
о
зн

ан
и

е 
 

Г
ео

гр
аф

и
я
  

М
ат

ем
ат

и
к
а 

 

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

 

Ф
и

зи
к
а 

 

Б
и

о
л
о
ги

я
  

Х
и

м
и

я
  

М
у
зы

к
а 

 

Т
ех

н
о
л
о
ги

я
  

Ф
и

зи
ч
ес

к
ая

 к
у
л
ь
ту

р
а 

о
б

ж
 

8 23.05 21.05 13.05 15.05 19.05 16.05 19.05 20.05 22.05 22.05 14.05 18.05 20.05 25.05 14.05 18.05 19.05 

 

К
л

а
сс

  

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к
 

Л
и

те
р
ат

у
р
а 

 

Р
о
д

н
о
й

  
я
зы

к
 

Р
о
д

н
ая

  
л
и

те
р
ат

у
р
а 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к
 

И
ст

о
р
и

я
  

 О
б

щ
ес

тв
о
зн

ан
и

е 
 

Г
ео

гр
аф

и
я
  

М
ат

ем
ат

и
к
а 

 

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

 

Ф
и

зи
к
а 

 

Б
и

о
л
о
ги

я
  

 Х
и

м
и

я
  

Ф
и

зи
ч
ес

к
ая

 к
у
л
ь
ту

р
а 

о
б

ж
 

П
р
о
ек

т 
 

9 23.05 21.05 22.05 20.05 19.05 18.05 16.05 14.05 14.05 13.05 20.05 22.05  23.05 21.05 25.05  

 



 

К
л

а
сс

  

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к
 

Л
и

те
р
ат

у
р
а 

 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к
 

И
ст

о
р
и

я
  

 О
б

щ
ес

тв
о
зн

ан
и

е 
 

Г
ео

гр
аф

и
я
  

М
ат

ем
ат

и
к
а 

 

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

 

Ф
и

зи
к
а 

 

Б
и

о
л
о
ги

я
  

А
ст

р
о
н

о
м

и
я
  

Х
и

м
и

я
  

Ф
и

зи
ч
ес

к
ая

 к
у
л
ь
ту

р
а 

о
б

ж
 

П
р
о
ек

т 
 

10 16.05 14.05 15.05 13.05 16.05 20.05 21.05 19.05 15.05 18.05 22.05 23.05 23.05 13.05 23.05 

11 15.05 21.05 25.05 20.05 16.05 14.05 14.05 13.05 15.05 18.05 19.05 20.05 23.05 22.05 22.05 

 

 


